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5 lutego – mroźny, niedzielny poranek… Na termometrze - 13
stopni... Jest 9.00. Nareszcie! Przewodnik daje znak. Ruszamy sprzed ostrowskiej siedziby PTTK przy
ul. Raszkowskiej, mijamy synagogę, ratusz, wędrujemy ul. Kaliską, skręcamy w ul. Limanowskiego i
docieramy na metę – na teren „Borowianki”. Pokonaliśmy jedną z krótszych tras – 5 kilometrów, ale
za to w niesamowitym zimnie. Co tam mróz! W uroczej restauracji rozgrzaliśmy się pyszną zupką
pomidorową i lejącą się strumieniami herbatą z cytryną. Na miejscu wzięliśmy udział w konkursach
wiedzy o policji w 93 rocznicę jej powstania, o historii Ostrowa Wielkopolskiego, a także strzelaliśmy
do celu z wiatrówki. Musimy przyznać, że pani Ela Nowak jest w tym naprawdę dobra! Po godzinie
zaświeciło słońce i zachęciło nas do zabawy na świeżym powietrzu. Mieliśmy okazję obejrzeć wóz
strażacki oraz przejechać się radiowozem. W południe udaliśmy się na Piaski. Tam, na brzegu
skutego lodem jeziora, wykonywaliśmy przedziwne akrobacje, jednak tańcem na miarę mistrzów nie
można było tego nazwać… To były niesamowite chwile, ale gdy zobaczyliśmy śmiałków
zanurzających się w wodzie, miny nam zrzedły. I chociaż „Ostrowskie Morsy” bawiły się na całego,
nam zaparło dech w piersiach. Byliśmy pełni podziwu dla ich pasji, mimo to opuściliśmy pomost oraz
plażę i – biegnąc co tchu – wróciliśmy do „Borowianki” na herbatkę. W tym czasie organizatorzy
dokonali podsumowania wyników konkurencji i wręczyli nagrody. Mamy czym się pochwalić! I
miejsce w konkursie krajoznawczym zajęła Agata Pawlicka, Mateusz Stodolny zajął I
miejsce w konkursie wiedzy o policji, ponadto w konkursie strzeleckim II miejsce zajęła
drużyna – p. Elżbieta Nowak i Mateusz Łaski. Kiedy nasi koledzy z gimnazjum odbierali Puchar
Komendanta Policji, okrzykom radości nie było końca!

Wszystkich chętnych zapraszamy do udziału w następnym rajdzie, tym razem na cześć wiosny, czyli
za … 1,5 miesiąca! 

WŁÓCZYKIJE

 
   

Page 1 of 2

https://spociaz.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/rajd-uroki-zimy


Rajd "Uroki Zimy"
Published on Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Ociążu (https://spociaz.noweskalmierzyce.pl)

 
Source URL: https://spociaz.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/rajd-uroki-zimy

Links:
[1] https://spociaz.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/rajd-uroki-zimy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

https://spociaz.noweskalmierzyce.pl/pl/strona/rajd-uroki-zimy
http://www.tcpdf.org

